INDICAÇÃO Nº 403 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizada a recuperação asfáltica na rua José Romualdo de Paula, Conjunto
Chapadão.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido tem o objetivo de atender as solicitações dos
moradores da comunidade que reivindicam por melhorias, uma vez que toda a
pavimentação da via está em péssimas condições.

Sala das Sessões, 5 de abril de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de abril de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KNRCYGA970UV3HT1
		2022-04-04T15:17:31-0300